
HORA

3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
2:30 P.M.
4:30 P.M.

8:30 A.M.
11:00 A.M.
2:00 A.M.
8:30 A.M.

11:00 A.M.
8:30 A.M.

11:00 A.M.
2:00 P.M.
8:30 A.M.

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
01:00 P.M.
8:30 A.M.

10:30 A.M.

6.- VILLA ASIA
3.- VENTUARI A

CIUDAD PIAR PREPRE

10.-A.J.DE.SUCRE A
2.- VENALUM A
7.-CACIQUITOS

5.- C.V.G

14.- ESCORPIONES
7.-CACIQUITOS

MARIO GONZALEZ
POL.VENALUM

EL GUAMO
RAMIRO GONZALEZ

PREPARATORIO
PREPRE

PREPARATORIO
PREPRE

5.- SIDOR  C
3.- VENTUARI B

PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.) 4.- TUCUSITOS

PREPARATORIO
INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

2.- VENALUM B
5.- MAGALLANES B

VENTUARI
VILLA ASIA

PREINFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)
PREINFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.) 6.- VILLA ASIA

INFANTIL ( GRUPO A - 1RA. VTA.) 4.- TUCUSITOS

6.- VILLA ASIA A

11.- MAGALLANES A
5.- MAGALLANES

POL.VENALUM PREPRE 14.- ESCORPIONES 17.- VENALUM B

2.- VENALUM B 9. FUNDEPORTE B

PREPARATORIO
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DIONISIO ABREU PREPRE 11.- MAGALLANES 10.- A.J.DE.SUCRE A

SIMON CHAVEZ PREPARATORIO 4.- GUERREROS 13.-HALCONES

PREJUNIOR ( GRUPO A - 1RA. VTA.) 8.- CACIQUITOS

VILLA AFRICANA PREJUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.)

INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.) 8.- DEL SUR 3.- VENTUARI A

SABADO 11/01/2014

1.- SIDOR A

2.- VENALUM A

DIONISIO ABREU

VENTUARI PREJUNIOR ( GRUPO A - 1RA. VTA.) 1.- SIDOR A

3.- VENTUARI A

JUNIOR ( GRUPO A - 1RA. VTA.) 8.-CACIQUITOS

JUNIOR ( GRUPO A/B - 2DA. VTA.) 15,- DEL SUR
JUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 1.- SIDOR B

PREPARATORIO

7. FUNDEPORTE

SUTISS
JUNIOR ( GRUPO A/B - 2DA. VTA.) 14.-A.J.DE.SUCRE A

PREPARATORIO 8.- DEL SUR 21.- VENTUARI C

VILLA ASIA PREPRE 6.- VILLA ASIA
PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

1.- SIDOR A
22.- CACHORROS 11.- MAGALLANES B

3.- VENTUARI A

9. FUNDEPORTE

12.- ALTAMIRA

19.- SIDOR C

PREPARATORIO 17.- VENALUM B 2.- VENALUM A
9.-CACIQUITOS

18.- VENTUARI BALMAGUAR PREPRE 8.- DEL SUR A

1.- SIDOR A 7.- ESCORPIONES

4.- GUERREROS B 11.-HALCONES B
PREJUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 4.- GUERREROS 11.-HALCONES B

12.- ALTAMIRA
12.- ALTAMIRA

INFANTIL ( GRUPO A - 1RA. VTA.)SUTISS 9. FUNDEPORTE

PREPARATORIO 5.- C.V.G

16.- SIDOR B
16.- SIDOR B
1.- SIDOR A

2.- VENALUM B

JUNIOR ( GRUPO A - 1RA. VTA.) 6.- C.V.G 1.- SIDOR A

INFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)

PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.) 2.- VENALUM A

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
12:30 P.M
8:30 A.M.

11:00 A.M.

8:30 A.M.
11:30 A.M.
8:30 A.M.

11:00 A.M.
8:30 A.M.

10:30 A.M.
01:00 P.M.
8:30 A.M.

10:30 A.M.
01:00 P.M.
8:30 A.M.

11:30 A.M.

3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.

8:30 A.M.
10:30 A.M.
1:30 A.M.
8:30 A.M.

11:00 A.M.
1:30P.M
8:30 A.M.

10:30 A.M.
8:30 A.M.

10:30 A.M.
8:30 A.M. PREPARATORIO 2.- VENALUM A 22.- CACHORROS

PREPARATORIO
INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

6.- VILLA ASIA 20.-A.J.DE.SUCRE B
6.- VILLA ASIA A 2.- VENALUM A

PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)
INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

1.- SIDOR A
1.- SIDOR A 5.- SIDOR C

2.- VENALUM A
INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

3.- VENTUARI A 8.-HALCONES
7.- ESCORPIONES 6.-A.J.DE.SUCRE

3.- VENTUARI A 7.- CACIQUITOS A

POL.VENALUM

PREPARATORIO
PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

11.- MAGALLANES
5.- MAGALLANES

11.- MAGALLANES
PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)
PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

VENTUARI

SUTISS

VILLA ASIA

ALMAGUAR
MARIO GONZALEZ

PREPRE
PREPRE

18.- VENTUARI B 15.- BRAVOS
5.- C.V.G 14.- ESCORPIONES

17.- VENALUM B 13.-HALCONES

MARTES 14/01/2014

SUTISS

RAMIRO GONZALEZ

PREPARATORIO
INFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

PREPRE
7.-CACIQUITOS 11.- MAGALLANES

16.- SIDOR B 8.- DEL SUR A
21.- DEL SUR B 9. FUNDEPORTE

JUNIOR ( GRUPO A/B - 2DA. VTA.) 4.- GUERREROS B 13.- CACHORROS  B

20.- A.J.DE.SUCRE B 6.- VILLA ASIA

JUVENIL (1RA.VTA.) 2.- VENALUM A 3.- SIDOR B
SIMON CHAVEZ JUNIOR ( GRUPO A/B - 2DA. VTA.) 12.- GUERREROS A 5.- CACHORROS  A

MARIO GONZALEZ PREPARATORIO
PREINFANTIL( GRUPO A - 1RA. VTA.)

20.-A.J.DE.SUCRE B
6.-A.J.DE.SUCRE

3.- VENTUARI A
3.- VENTUARI A

JUVENIL (1RA.VTA.) 5.- VENALUM B

EL GUAMO PREPRE

VENTUARI PREPRE
PREPRE

POL.VENALUM

JUVENIL (1RA.VTA.)

6.- VILLA ASIA B
PREJUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 10.- C.V.G

DIONISIO ABREU

13.- ESCORPIONESSUTISS
4.- GUERREROS A 9.- CACHORROS

INFANTIL ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 1.- SIDOR B

INFANTIL ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 9.- TUCUSITOS

18.- VENTUARI B
9.-CACIQUITOS
10.-HALCONES

6.- VILLA ASIA
INFANTIL ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 5.- C.V.G 2.- VENALUM B

3.- VENTUARI B
7.- TUCUSITOSVILLA AFRICANA

PREJUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.)

PREPRE

VENTUARI PREJUNIOR ( GRUPO B - 1RA. VTA.) 8.- DEL SUR 1.- SIDOR B

DOMINGO 12/01/2014

MIERCOLES 15/01/2014

JUEVES 16/01/2014

PREJUNIOR ( GRUPO A - 1RA. VTA.)DIONISIO ABREU 2.- VENALUM A 7.- ALTAMIRA

12.- ALTAMIRA
12.- ALTAMIRA

7.- C.V.G A

16.- SIDOR B
1.- SIDOR A

EL GUAMO PREPRE
PREPARATORIO

INFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)

15.- BRAVOS
15.- BRAVOS
8.- BRAVOS

21.- DEL SUR B
18.- VENTUARI B

7.- CACIQUITOS B

8:30 A.M.

3:00 P.M.
3:00 P.M.
3:00 P.M.

9.- TUCUSITOS
13.- ESCORPIONES 3.- VENTUARI B
10.-A.J.DE.SUCRE 6.- VILLA ASIA B

PREPARATORIO 2.- VENALUM A 22.- CACHORROS

SUTISS
VENTUARI

MARIO GONZALEZ

INFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)
INFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)
INFANTIL( GRUPO B - 1RA. VTA.)

1.- SIDOR B

POL.VENALUM
JUEVES 16/01/2014


